
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ BUNDA ESAB COMBI VEL. L (KOMBINOVANÁ)

Svařovací bunda, ušitá z kombinace materiálů Proban a kůže,
je přizpůsobena maximálnímu pohodlí a bezpečnosti. Přední díl
bundy a rukávy, které jsou nejvíce vystaveny rozstřiku při
svařování, jsou ušity z kůže. Zadní díl je vyroben z nehořlavého
materiálu špičkové technologie Proban. Součástí bundy je
stojáček a nastavitelné rukávy.

Objednací číslo: 0700010272smazano
Výrobce: ESAB

2 615,00 Kč
2 161,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Společnost ESAB tuto bundu zrušila. Rádi vám na vyžádání nabídneme alternativu. Děkujeme za pochopení.

Svařovací bunda, ušitá z kombinace materiálů Proban a kůže, je přizpůsobena maximálnímu pohodlí a bezpečnosti. Přední
díl bundy a rukávy, které jsou nejvíce vystaveny rozstřiku při svařování, jsou ušity z kůže. Zadní díl je vyroben z nehořlavého
materiálu špičkové technologie Proban. Součástí bundy je stojáček a nastavitelné rukávy. 


